



Tavuğun Yeni Lezzeti Şaşırtan Fiyat İle Birleşince: Burger King®'ten King Chicken, 2 Menü Sadece 10.75 TL!

Burger King®'e Girin, Karlı "Chicken"!

Türkiye'nin en büyük hızlı servis restoran zinciri **Burger King®**, müşterilerinin damak tadına hitap eden doyurucu ve ekonomik menüler ile fark yaratmaya devam ediyor.

Burger King®, Türkiye geneline yayılan 260'ın üzerindeki restoranında, yeni ürünü **King Chicken** ile lezzetseverleri tavuğun olağanüstü yeni lezzetiyle tanıştırıyor.

Geniş bir lezzet yelpazesine sahip olan, müşterilerine sunduğu yenilikler ve uygun fiyatlı ürünleriyle farkını ortaya koyan **Burger King®**, bu kez yeni tavuk ürünü **King Chicken**'i damak zevkine düşkün olanların beğenisine sunuyor. Üstelik yaz süresince devam edecek kampanyaya özel çok cazip bir fiyat ile...

Kampanyaya özel cazip mi cazip fiyat!!!

King Chicken tek menü fiyatı 7.95 TL, iki menü fiyatı 10.75 TL'den tüm **Burger King®** restoranlarında...

Damaklarda bırakacağı lezzet ile şimdiden vazgeçilmez olmaya aday **King Chicken** ile tanışmak için acele edin!

King Chicken size en yakın **Burger King®** restoranında... **Burger King®** ise Türkiye'nin her yerinde!

Burger King®; Türkiye genelindeki alışveriş merkezlerinden, müstakil restoranlarından, www.burgerking.com.tr **Tıkla Gelsin** adresinden ve **444 KING/5464 Ara Gelsin**

Hattı'ndan müşterilerine ulaşarak, onları doyumsuz **Burger King®** lezzetleri ile buluşturmaya devam ediyor.

www.burgerking.com.tr

Burger King® Hakkında:

Burger King® 11.500 restoranı ile Amerika'nın 50 eyaletinde ve dünyanın 72 ülke ve bölgesinde hizmet vermektedir. **Burger King®** restoranlarının %90'ı bağımsız franchise sahiplerinin mülkiyetindedir ve çoğu aile şirketi olan (ve uzun yıllardır bu işin içinde olan) franchise'lar tarafından işletilmektedir. **Burger King®** hakkında daha fazla bilgi için lütfen web sitesini ziyaret ediniz.

Bülten ile ilgili detaylı bilgi için:

Hande Akol / Optima İletişim / 212 347 79 11 / hande@optima-tr.com